
Zarządzenie Nr 91/Or/11 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 1 lutego 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia Panu Stanisławowi Węgrzynowi, asystentowi Prezydenta Miasta 
ds. gospodarowania komunalnym zasobem budynków oraz lokali mieszkalnych 
i użytkowych pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu 
gminy w zakresie zarządu mieniem gminy Kędzierzyn-Koźle, obejmującym zawieranie, 
zmianę i rozwiązywanie umów najmu, dzierżawy i użyczenia nieruchomości 
zabudowanych budynkami lub budowlami, komunalnych lokali mieszkalnych 
i użytkowych oraz urządzeń handlowych.  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 
§ 1. 1. Udzielam Panu Stanisławowi Węgrzynowi, asystentowi Prezydenta Miasta 

ds. gospodarowania komunalnym zasobem budynków oraz lokali mieszkalnych i użytkowych 

pełnomocnictwa do: 

1) jednoosobowego składania oświadczeń woli w zakresie zarządu mieniem gminy 

Kędzierzyn-Koźle, obejmującym zawieranie, zmianę i rozwiązywanie umów najmu, 

dzierżawy i użyczenia : 

a) nieruchomości zabudowanych budynkami lub budowlami; 

b) komunalnych  lokali mieszkalnych i użytkowych; 

c) urządzeń handlowych; 

zarządzanych przez Miejski Zarząd Budynków Komunalnych w Kędzierzynie-Koźlu. 

2) pozyskiwania i gromadzenia informacji o sposobie realizacji przez Miejski Zarząd 

Budynków Komunalnych zadań publicznych Gminy z zakresu gospodarowania komunalnym 

zasobem budynków oraz lokali mieszkalnych i użytkowych w celu wykonywania uprawnień 

objętych pełnomocnictwem określonym w § 1 oraz dokonywania ich analizy i syntezy. 

 
§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 r.  

2.Zarządzenie podlega doręczeniu za pisemnym potwierdzeniem odbioru Panu Stanisławowi 

Węgrzynowi, asystentowi Prezydenta Miasta ds. gospodarowania komunalnym zasobem 

budynków oraz lokali mieszkalnych i użytkowych.  

3. Zarządzenie podlega publikacji na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 
 

 



PREZYDENT MIASTA  
       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 
 
       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Agnieszka Zimny-Ilnicka  (-) 

 

 


